
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.219 

        (Protokols Nr.8, 45.§) 

 

Par dalību projektu konkursā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstību pašvaldībās” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir veikt darbu ar jaunatni, Jaunatnes likuma 8.panta pirmo 

daļu, kas nosaka, ka pašvaldības veicina jauniešu darba tikumu un patriotismu, neformālo izglītību, 

brīvprātīgo darbu, fiziskās aktivitātes un iesaistīšanos kultūras dzīvē kā būtiskus brīvā laika 

lietderīgas izmantošanas veidus un 3. punktu, kas nosaka pašvaldībām, pēc iespējas atbalstīt 

jauniešu brīvā laika lietderīgai izmantošanai nepieciešamās vides attiecīgu pielāgošanu, 

2024.gada 8. martā saņemto vēstuli Nr.4.2.-10/32 “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. 

“Digitālās prasmes” reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai 

transformācijai”  2.3.2.1.i. investīcijas  “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” 

īstenošanu” (turpmāk – informatīvais ziņojums), no Izglītības un zinātnes ministrijas padotības 

iestādes Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra (turpmāk – JSPA) ar aicinājumu Balvu 

novada pašvaldībai piedalīties projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās” (turpmāk – projekts) īstenošanā kļūstot par tā sadarbības partneri,  

Balvu  novada Attīstības  programmas  2022.  –  2027.gadam Rīcības un investīciju plāna 2022.- 

2027.gadam, rīcības virziena “Izglītota sabiedrība” uzdevuma U1.1.3. “Nodrošināt pieejamu un 

kvalitatīvu profesionālās ievirzes un interešu izglītību”, aktivitāti 1A.1.3.1. “Iedzīvotāju digitālo 

prasmju attīstīšana”, 

un, ņemot vērā Balvu novada jaunatnes politikas plāna 2021.-2027.gadam rīcības virziena R6 

“Jaunatnes jomas kapacitāte”, uzdevumu U6.3. “Nodrošināt digitālo darbu ar jaunatni”,  2024.gada 

16.maija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt pieteikumu veidlapu dalībai projektā nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/002 “Digitālā darba 

ar jaunatni sistēmas attīstību pašvaldībās”, tādējādi kļūstot par partneri Jaunatnes Starptautisko 

programmas aģentūras projektā. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 34 235,79 (trīsdesmit četri tūkstoši divi simti   

trīsdesmit pieci euro, 79 centi), t.sk. Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras piešķirtais 

finansējums 82,64% jeb  EUR 28 294,04 (divdesmit astoņi tūkstoši divi simti deviņdesmit četri 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

euro un 04 centi), pašvaldības līdzfinansējums 17,36 % jeb EUR 5 941,55 (pieci tūkstoši deviņi 

simti četrdesmit viens euro un 55 centi). 

3. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai projekta apstiprināšanas 

gadījumā paredzēt Balvu novada pašvaldības 2025. gada budžetā projekta priekšfinansējumu 

EUR 19 805,83 (deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti pieci euro un 83 centi) un līdzfinansējumu 

EUR 5941,55 (pieci tūkstoši deviņi simti četrdesmit viens euro un 55 centi). 

4. Izmaksas, kas saistītas ar Pievienoto vērtības nodokli, paredzēt segt no pašvaldības 

līdzfinansējuma. 

5. Paredzēt līdz 50% ieguldījumu no Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūras piešķirtā 

līdzfinansējuma, izlietot informāciju un komunikāciju tehnoloģiju  līdzekļu iegādei.  

6. Uzdot Balvu novada Bērnu un jauniešu centram piedalīties projektā un īstenot paredzētās 

aktivitātes. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


